
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 
                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

  
                      

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

  

Odbor majetku města  

  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 

ZE DNE:    

    
NAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:    

ÚTVAR:    

TELEFON:    

E-MAIL:    

    DATUM:    

Oznámení o zahájení výběrového řízení – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky Oprava lesní cesty Kopřivnice 

Předmět zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce – realizace díla dle 
zadávacích podmínek (otevřená výzva)  

Datum vyhlášení zakázky 17. 6. 2020 

Zadavatel 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Kamil Žák, vedoucí odboru majetku města  

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci zakázky 

Miloš Sopuch – 556 879 664, 737 206 776, milos.sopuch@koprivnice.cz 

Marcela Podešvová – 556 879 797, 737 224 344, 
marcela.podevova@koprivnice.cz 

   

Popis předmětu zakázky 

Předmětem díla je oprava lesní cesty na pozemku parc. č. 351/1 v k. ú. 
Vlčovice. 

Odstraněny budou ocelové a dřevěné svodnice, provedena bude odkopávka 
stávajícího povrchu do potřebné hloubky v šířce 2,3m a celkové délce 283m. 
Výkopek bude uložen a rozhrnut podél lesní cesty. Provedeno bude zasypání 
erozní rýhy štěrkodrtí frakce 0/63 a doplnění tělesa cesty kamenivem 
s následným zhutněním v celé šířce a délce. Povrch kameniva bude utěsněn 
zaválcovanou vrstvou drobného kameniva frakce 1 – 4 mm. Zvýšené krajnice 
budou seříznuty tak, aby byl zajištěn odtok vody z tělesa cesty. 

Do betonu bude osazeno 9 nových ocelových svodnic typu 120, jejichž 
průtočný profil činí 120x110mm o délce svodnice 5m. Svodnice budou 
vybaveny příčnými patkami k zajištění stability v tělese cesty. Odtokový 
příkop na výtoku svodnice bude pročištěn a zaústění bude provedeno do 

mailto:milos.sopuch@koprivnice.cz


Odbor majetku města 

  
                       

porostu. 

V úseku cesty vedoucí úvozem, budou uloženy dřevěné prahy, které budou 
zhotoveny z odkorněné kulatiny o Ø 300mm a délce 3m. Pro zajištění jejich 
stability budou dřevěné prahy opatřeny 4 ks příčných patek z odkorněné 
kulatiny pro zajištění jejich stability. K uchycení patek budou použity hřeby a 
tesařské kramle. 

Cenová nabídka bude zpracována formou položkového rozpočtu, 
vypracovaného uchazečem dle projektové dokumentace „Oprava Lesní cesty 
Kopřivnice“, včetně výkazu výměr, zpracované Petrem Studeným, DiS, se 
sídlem Žichlínek 50, 563 01 Lanškroun v 11/2019 

Součástí díla je také: 

Kompletní realizace díla dle uvedené projektové dokumentace 

Zabezpečení veškerého dotčeného majetku proti poškození, způsobeného 
vlivem stavební činnosti – zhotovitel plně odpovídá za všechny způsobené 
škody 

Likvidace veškerých odpadů, vzniklých v průběhu výstavby v souladu 
s platnou legislativou, včetně doložení dokladů o jejich řádné likvidaci 

Zpracování a předání projektové dokumentace skutečného provedení stavby 
v elektronické a 1 x tištěné podobě 

Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

Uvedení veškerých ploch, dotčených stavbou do původního stavu – zejména 
příjezdových komunikací a ploch sousedících s opravovanou komunikací 

V případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného 
prostranství (navážka materiálu, odvoz odpadu, atd.), nutnosti zajištění 
zvláštního užívání komunikací nebo omezení jejich provozu je povinen 
zhotovitel projednat toto omezení s příslušným správním  orgánem, zajistit 
vydání pravomocného rozhodnutí a uhradit veškeré s touto činností spojené 
poplatky, apod. 

Doklady od použitých materiálů a výrobků 

 

Předmět díla je specifikován:                                                                              

1. projektovou dokumentací „Oprava Lesní cesty Kopřivnice“ 
zpracovanou v 11/2019 Ing. Petrem Studeným, DiS, se sídlem 
Žichlínek 50, 563 01 Lanškroun, IČ 01727524 

2. návrhem smlouvy o dílo 

 

Zadávací dokumentace k VŘ ke stažení: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

 

Termín plnění  

Termín zahájení: 20. 7. 2020 

Termín ukončení a předání kompletního díla: 26. 8. 2020 

 

https://zakazky.koprivnice.cz/


Odbor majetku města 

  
                       

Požadavky na prokázání 
kvalifikace 

  

Před uzavřením smlouvy o dílo předloží vybraný uchazeč zadavateli 
příslušné oprávnění k podnikání v oboru „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán.  

Doklady předloží uchazeč v  originále nebo úředně ověřené kopii, přičemž 
tyto doklady mohou být nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů.  

V rámci nabídky je uchazeč povinen předložit seznam referencí obdobného 
charakteru jako je předmět zakázky, tzn. oprava komunikací z mechanicky 
zpevněného kameniva. Seznam referencí bude podepsán uchazečem a jeho 
součástí budou kontaktní údaje na jednotlivé zadavatele, pro případ ověření 
předložených referencí.  Seznam referencí musí obsahovat minimálně:  

1x stavba ve finančním objemu min. 400 000,- Kč bez DPH a 2x stavba ve 
finančním objemu min. 200 000,- Kč bez DPH za každou z nich. 

Předložené reference nesmí být starší 5-ti let. 

 

Lhůta pro podání nabídek 
3. 7. 2020 do 9:00 hod 

 

Místo pro podání nabídek 

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice – podatelna MÚ 

Při podání nabídky poskytovatelem poštovních nebo kurýrních služeb se za 
okamžik doručení považuje převzetí nabídky podatelnou MÚ. 

Osobně mohou být nabídky doručeny na podatelnu MÚ Kopřivnice v pracovní 
dny, a to v pondělí a středu od 8:00 do 17:00 hod., v úterý a ve čtvrtek od 
8:00 do 14:00 hod., v pátek od 8:00 do 12:00 hod., nejpozději do konce lhůty 
pro podání nabídek uvedené výše. 

Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, tzn. Městský úřad 
Kopřivnice, podatelna MÚ. 

 

Forma podání nabídek 

Nabídky se podávají pouze v listinné formě. Nabídka musí být podána 
v uzavřené obálce s označením: „Oprava lesní cesty  Kopřivnice - 
NEOTEVÍRAT“ na adresu zadavatele  

Nabídka musí být podepsána osobou, oprávněnou jednat za uchazeče. 

Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh SOD dle přiloženého vzoru, který 
je pro uchazeče závazný, doplněný o identifikační údaje, cenu, záruku ve 
lhůtě 36 měsíců a kontaktní osoby na zhotovitele. Dále je uchazeč v rámci 
cenové nabídky povinen předložit vyplněný a podepsaný krycí list. 

 

Požadovaný jazyk nabídky 
Čeština 

 

Zadávací lhůta 

Uchazeč je svou nabídkou vázán do 20. 7. 2020. Uchazeč, jehož nabídka 
bude vybrána jako nejvýhodnější, je pak svým návrhem vázán až do podpisu 
příslušné smlouvy, nejpozději však do 20. 7. 2020 

 

Hodnotící kritéria 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 



Odbor majetku města 

  
                       

Způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Cena díla musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat 
veškeré náklady spojené s řádným a kompletním předáním díla. V cenové 
nabídce musí být zahrnuty i náklady na demontáž a likvidaci demontovaného 
materiálu, včetně odvozu na skládku a další požadavky stanovené zadávací 
dokumentací. 

Uchazeč je povinen se seznámit se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv 
na cenu a průběh realizace a ve své nabídce tyto okolnosti zohlednit. 

 

Další požadavky 

Uchazeč je v nabídce povinen vyslovit souhlas se zveřejněním hodnocení 
nabídek včetně zveřejnění příslušné smlouvy. 

Součástí nabídky musí být prohlášení uchazeče, že se seznámil s rozsahem 
zakázky a prověřil všechny okolnosti, které mají vliv na stanovení nabídkové 
ceny. 

 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa budoucího plnění: 

Vzhledem k  povaze předmětu díla zadavatel neorganizuje prohlídku místa 
budoucího plnění.  

V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte: 

Marcela Podešvová, referentka OTS 
Tel.: 556 879 797, 737 224 344 
e-mail: marcela.podesvova@koprivnice.cz 
 
 

Poskytování dodatečných 
informací 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že žádosti o 
dodatečné informace musí být podávány výhradně písemně v listinné nebo 
elektronické podobě. Žádost o poskytnutí dodatečných informací lze podat 
nejpozději do 29. 6. 2020 do 8:00 hod, na později doručené žádosti o 
dodatečné informace nebude brán zřetel. 

 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vymiňuje tato práva:  

- nevybrat žádnou nabídku a výběrové řízení zrušit 

- na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek v průběhu zadávacího 
řízení 

- právo na odeslání dodatečných informací, oznámení o výsledku 
výběrového řízení, o vyloučení uchazeče a oznámení o případném 
zrušení výběrového řízení zveřejněním na profilu zadavatele, 
v takovém případě se tyto dokumenty považují za doručené všem 
zájemcům či uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele  

- otevírání obálek ani posuzování a hodnocení nabídek není veřejné 

- zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací 

- zadavatel není za žádných okolností odpovědný za škody jakékoliv 
povahy ( zvláště za škody způsobené ušlým ziskem) v souvislosti se 
zrušením výběrového řízení ne veřejnou zakázku a to ani tehdy, byl-li 
zadavatel o možnosti vzniku škod informován  

 

mailto:marcela.podesvova@koprivnice.cz


Odbor majetku města 

  
                       

 

                  
 
        
 
 
                 Ing. Kamil Žák v. r. 
                   vedoucí OMM 

 

 

Přílohy oznámení 

Příloha č. 1: Projektové dokumentace „Oprava Lesní cesty Kopřivnice“ 

Příloha č. 2: Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 3: Krycí list  

Pro zpracování nabídky jsou všechny přílohy tohoto oznámení 
zveřejněny na profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz 


